

VESTUM

Q2
2026

Delårsrapport
Januari–juni
Vestum AB (publ)

Den 10 juni ingick Vestum avtal om att avyttra Flowa Technology AB inklusive dotterbolag. Rapportens resultaträkning och kassaflödesanalys har omräknats utifrån gällande redovisningsprinciper och redovisar bolagsportföljen som skall avyttras separat som Verksamhet under avyttring. VD-ord och kommentarer i delårsrapporten fokuserar på koncernens kvarvarande verksamhet.

April – juni 2026

- Nettoomsättningen uppgick till 593 (703) MSEK
- Rörelseresultatet före avskrivning av förvärvade övervärden (EBITA) uppgick till 33 (41) MSEK
- Justerad EBITA uppgick till 42 (43) MSEK
- Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 0 (6) MSEK
- Resultat per aktie²⁾ före utspädning uppgick till -0,10 (-0,10) SEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 44 (26) MSEK
- Den 10 juni ingick Vestum avtal om att avyttra Flowa Technology AB inklusive dotterbolag till Nordic Capital, för en köpskilling om 6,5 miljarder SEK på kassa- och skuldfri basis. Samtliga bolag ingick i segmentet Flow Technology och transaktionen förväntas slutföras under andra halvan av 2026. Avyttringen bedöms medföra en kapitalvinst uppgående till omkring 3,5 miljarder SEK som realiseras först i samband med att affären slutförs. I samband med att avyttringen avtalades tillträdde Conny Ryk som VD och Caroline Atelius valdes till ny styrelseordförande per samma datum.

Januari – juni 2026

- Nettoomsättningen uppgick till 1 091 (1 340) MSEK
- Rörelseresultatet före avskrivning av förvärvade övervärden (EBITA) uppgick till 46 (67) MSEK
- Justerad EBITA uppgick till 55 (73) MSEK
- Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -15 (-2) MSEK
- Resultat per aktie²⁾ före utspädning uppgick till -0,92 (-0,23) SEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 49 (4) MSEK
- Vestum har avyttrat GGAL Group inklusive dotterbolag (Niche Products), Østcom (Solutions) och Fibber (Solutions)

Vestum i sammandrag

MSEK	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Rullande 12 mån	Jan-dec 2025
Nettoomsättning	593	703	1 091	1 340	2 348	2 597
EBITA ¹⁾	33	41	46	67	115	136
EBITA-marginal, % ¹⁾	5,5	5,8	4,2	5,0	4,9	5,3
Justerad EBITA ¹⁾	42	43	55	73	131	149
Justerad EBITA-marginal, % ¹⁾	7,0	6,1	5,1	5,4	5,6	5,7
EBITA per aktie före utspädning, SEK ¹⁾	0,09	0,11	0,12	0,18	0,31	0,36
Resultat per aktie före utspädning, SEK ²⁾	-0,10	-0,10	-0,92	-0,23	-1,26	-0,58
Rörelseresultat (EBIT)	0	6	-15	-2	-12	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten	44	26	49	4	146	100

¹⁾ Se sid 17-18 för definitioner och avstämning av alternativa nyckeltal

²⁾ Hänförligt till kvarvarande verksamhet och moderbolagets ägare

VD HAR ORDET

Efter flera år av en utmanande marknad ser vi tydliga tecken på en gradvis återhämtning. Aktiviteten hos våra kunder ökar samtidigt som konkurrensen om projekten återgår till mer hållbara nivåer. Inom flera av våra verksamhetsområden ser vi ökad aktivitet och ett växande inflöde av förfrågningar inför det andra halvåret, vilket stärker vår bild av en bestående positiv trendförändring. Även efterfrågan i butiksledet visar tydliga tecken på återhämtning efter en svag vinter. Sammantaget talar utvecklingen för att vi nu har lämnat den mest utmanande fasen bakom oss och går in i årets andra hälft med successivt förbättrade marknadsförutsättningar.

Vi ser goda förutsättningar för att marginalerna stärks i takt med att marknaden normaliseras och våra lönsamhetsinitiativ får genomslag. Mot denna bakgrund ser vi god potential att åter uppnå tvåsiffriga EBITA-marginaler inom de kommande 12–24 månaderna, vilket utgör en viktig milstolpe på väg mot vårt finansiella mål om en EBITA-marginal om minst 12 procent. Även om vi har fortsatt arbete framför oss är vi övertygade om att vi nu har lagt grunden för en långsiktigt starkare lönsamhet.

Den organiska tillväxten uppgick till 0 % under kvartalet, vilket är en sekventiell förbättring från föregående kvartal då den organiska tillväxten uppgick till -6%. Koncernens omsättningsutveckling ska ses mot bakgrund av att vi under en längre tid målmedvetet avvecklat olönsamma produkter och tjänster inom våra dotterbolag. Strategin påverkar omsättningen på kort sikt men stärker lönsamheten och skapar bättre förutsättningar för långsiktigt hållbar tillväxt.

Niche Products

Produktsegmentet fortsätter att utvecklas väl trots en utmanande marknad. Under kvartalet har vi genomfört flera organiska initiativ som över tid väntas bidra till högre volymer och

förbättrade marginaler. Samtidigt stärker flera av våra produktbolag sina marknadspositioner och står väl rustade att dra nytta av en gradvis återhämtning av efterfrågan.

Solutions

Marknadsförutsättningarna inom tjänstesegmentet har under de senaste kvartalen varit fortsatt utmanande, med hög prispress och en konkurrenssituation som påverkat marginalerna. Samtidigt har vi lyckats behålla vår specialistkompetens, vilket ger oss goda förutsättningar att ta marknadsandelar när vi nu ser tydliga indikationer på att investeringsviljan åter ökar.

Under våren har vi genomfört ett flertal strukturråtgärder där verksamheter slagits samman respektive delats upp för att ytterligare stärka våra specialismråden, förbättra lönsamheten och skapa bättre förutsättningar för organisk tillväxt. Effekterna av dessa initiativ väntas bli allt tydligare under de kommande kvartalen.

Efterfrågan är fortsatt dämpad inom våra mer sencykliska verksamheter, medan andra delar redan visar ökad aktivitet och en mer balanserad konkurrenssituation. Vi ser därför framför oss en fortsatt förbättring av både

volymer och marginaler under kommande kvartal, även om återhämtningen väntas ske i olika takt mellan våra verksamheter.

Vi för en aktiv dialog kring ett flertal potentiella förvärv och ser goda möjligheter att genomföra ett eller flera plattformsförvärv per år. Parallellt med detta utvärderar vi löpande kompletterande tilläggsförvärv inom våra affärsområden för att stärka befintliga verksamheter. Den tidigare kommunicerade avyttringen av Flowa Technology AB framskrider enligt plan och förväntas fortfarande fullföljas under andra halvåret 2026.

Vi går in i årets andra halvår med betydligt bättre förutsättningar än för bara några kvartal sedan. Med en gradvis förbättrad efterfrågan, genomförda strukturråtgärder och ett fortsatt fokus på lönsamhet har vi skapat goda förutsättningar att successivt stärka både tillväxt och lönsamhet.

Conny Ryk

Verkställande direktör, Vestum AB (publ)

VESTUMKONCERNENS UTVECKLING

Kommentarer om Vestumkoncernens utveckling avser den kvarvarande verksamheten om inte annat anges nedan.

Nettoomsättning

Nettoomsättningen för kvartalet uppgick till 593 (703) MSEK, vilket är en minskning om 16 % jämfört med samma kvartal föregående år. Organiskt minskade omsättningen med 0 %. Avyttrad omsättning utgjorde en minskning om 15 %.

För januari-juni 2026 uppgick nettoomsättningen till 1 091 (1 340) MSEK. Minskningen drivs av avyttrad nettoomsättning om -15 % samt organisk tillväxt om -3 %.

Säsongsvariationer

Vestums verksamhet är påverkad av säsongsvariationer till följd av väderförhållanden och antal arbetsdagar. Koncernens diversifierade struktur avseende såväl erbjudande som geografisk närvaro begränsar till viss del exponeringen mot säsongsvariationer.

Resultat

Resultatet före av- och nedskrivningar av förvärvade övervärden (EBITA) för kvartalet uppgick till 33 (41) MSEK vilket motsvarar en EBITA-marginal om 5,5 % (5,8 %). Justerad EBITA uppgick till 42 (43) MSEK vilket motsvarar en justerad EBITA-marginal om 7,0 % (6,1 %). Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 0 (6) MSEK.

Jämförelsestörande poster som justeras i EBITA påverkade kvartalet med -9 (-2) MSEK och bestod främst av omstruktureringskostnader.

Finansnettot för kvartalet uppgick till -35 (-31)

MSEK varav räntekostnader för lån och leasing uppgick till 25 (22) MSEK. Kvartalets resultat för den kvarvarande verksamheten uppgick till -39 (-39) MSEK vilket motsvarar ett resultat per aktie hänförligt till kvarvarande verksamhet och moderbolagets ägare före utspädning om -0,10 (-0,10) kronor.

Resultatet för januari-juni 2026 före av- och nedskrivningar av förvärvade övervärden (EBITA) uppgick till 46 (67) MSEK, motsvarande en EBITA-marginal om 4,2 % (5,0 %). Justerad EBITA uppgick till 55 (73) MSEK och rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -15 (-2) MSEK.

Jämförelsestörande poster som justeras i EBITA påverkade januari-juni 2026 med -10 (-6) MSEK. Dessa bestod främst av omstruktureringskostnader.

Finansnettot uppgick till -320 (-82) MSEK, varav räntekostnader för lån och leasing uppgick till 49 (48) MSEK. Förändringen av finansnettot förklaras främst av kapitalförlust om 256 MSEK hänförlig till avyttringar under första kvartalet. Periodens resultat för den kvarvarande verksamheten uppgick till -344 (-88) MSEK vilket motsvarar ett resultat per aktie hänförligt till kvarvarande verksamhet och moderbolagets ägare före utspädning om -0,92 (-0,23) kronor.

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under kvartalet till 44 (26) MSEK, varav förändring av rörelsekapital uppgick till

20 (-1) MSEK. Det operativa kassaflödet uppgick till 71 (64) MSEK vilket motsvarar en kassakonverteringsgrad om 121 % (89 %). För januari-juni 2026 uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten till 49 (4) MSEK, förändring av rörelsekapitalet uppgick till 20 (-29) MSEK och det operativa kassaflödet uppgick till 99 (85) MSEK, vilket motsvarar en kassakonverteringsgrad om 103 % (66 %).

Koncernens rörelsekapital varierar över kvartalen, främst beroende på fluktuationer i posterna pågående arbeten, kundfordringar och leverantörsskulder. Förändringen av rörelsekapital i kvartalet drevs främst av ökade rörelseskulder som möts av ökade rörelsefordringar.

Investeringar

Koncernens investeringar i anläggningstillgångar exklusive förvärv uppgick under kvartalet till 7 (7) MSEK och till 17 (15) MSEK för januari-juni 2026.

Finansiell ställning och likviditet

Eget kapital uppgick vid periodens utgång till 3 410 (3 578) MSEK.

Koncernens likvida medel uppgick vid periodens utgång till 151 (177) MSEK.

De räntebärande skulderna, inklusive leasingkulder, uppgick vid periodens utgång till 1 872 (2 093) MSEK. Vid utgången av perioden hade koncernen en finansiell nettoskuld, definierad som räntebärande skulder med avdrag för finansiella fordringar och värde-

pappersinnehav, samt likvida medel, om 1 719 (1 914) MSEK.

Skuldförd villkorad tilläggsköpeskilling uppgick vid periodens utgång till 0 (24) MSEK. Totala skulder uppgick till 3 097 (3 183) MSEK per den 30 juni 2026.

Vestum hade vid periodens utgång en kreditfacilitet med ett ramverk om 2 100 MSEK, varav 1 559 MSEK var utnyttjat.

Personal

Antalet heltidsanställda för den kvarvarande verksamheten på balansdagen 30 juni 2026 uppgick till 852 (971) personer.

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning för kvartalet uppgick till 6 (7) MSEK. Rörelseresultatet uppgick till -16 (-11) MSEK. Finansnettot uppgick till 21 (-24) MSEK, varav räntekostnader för externa lån uppgick till 21 (16). Förändringen i finansnettot förklaras främst av högre valutakursvinster och ökade ränteintäkter från koncernföretag. Kvartalets resultat uppgick till 5 (-31) MSEK.

För perioden januari-juni 2026 uppgick nettoomsättningen till 12 (14) MSEK, rörelseresultatet uppgick till -23 (-21) MSEK och finansnettot uppgick till 104 (-93) MSEK. Resultat för januari-juni 2026 uppgick 81 (-110) MSEK.

Balansomslutningen uppgick per den 30 juni 2026 till 7 442 (7 911) MSEK, varav eget kapital utgjorde 5 324 (5 243) MSEK. Likvida medel i moderbolaget uppgick till 0 (52) MSEK.

Segment
Niche Products

Produktutbudet utgörs främst av säkerhetsklassade system, containrar och fästelement. Slutkunder är dels privata och kommunala fastighetsägare med behov av omställning för att möta ökade miljö- och tillgänglighetskrav, och dels offentliga och privata beställare av produkter som leder till minskad energianvändning och klimatpåverkan.

I samband med aviserad avyttring av Flow Technology AB bytte MDT Markvaruhuset segment från Flow Technology till Niche Products. Historiska siffror för segmentet är omräknade. Nettoomsättningen för kvartalet uppgick till 182 (218) MSEK och nettoomsättningen för januari-juni 2026 uppgick till 348 (414) MSEK. Minskningen av omsättningen drivs av avyttring genomförd under första kvartalet 2026. Justerad EBITA för kvartalet uppgick till 29 (28) MSEK, motsvarande en justerad EBITA-marginal om 15,7 % (12,8 %). Justerad EBITA för januari-juni 2026 uppgick till 46 (48) MSEK, motsvarande en justerad EBITA-marginal om 13,2 % (11,6 %).

Våra lönsamhetsinitiativ inom segmentet fortsätter att ge resultat då kvartalet levererar en stark organisk tillväxt samtidigt som justerad EBITA och EBITA-marginal ökar. Förutsättningarna för att den positiva trenden håller i sig är goda och vårt arbete med att stärka både kunderbjudande och lönsamhet fortsätter med oförminskad styrka.

Solutions

Inom segmentet erbjuds renovering av betongkonstruktioner, lösningar avseende tätskikt och teknisk isolering samt andra installationstjänster. Slutkunder utgörs av både offentliga och privata beställare som investerar i och underhåller fastigheter samt olika delar av infrastrukturen såsom exempelvis

områdessäkerhet samt ledningssystem för vatten och avlopp.

Nettoomsättningen för kvartalet uppgick till 411 (486) MSEK och nettoomsättningen för januari-juni 2026 uppgick till 744 (928) MSEK. Justerad EBITA för kvartalet uppgick till 24 (25) MSEK, motsvarande en justerad EBITA-marginal om 6,0% (5,0 %). Justerad EBITA för januari-juni 2026 uppgick till 30 (46) MSEK, motsvarande en justerad EBITA-marginal om 4,1% (4,9 %).

Den minskade omsättningen under kvartalet drivs främst av avyttringar inom segmentet. Den organiska tillväxten var negativ men uppvisade en sekventiell förbättring jämfört med föregående kvartal. Vi ser en tydligt ökad aktivitet hos våra kunder och ett växande inflöde av förfrågningar inför det andra halvåret vilket stärker vår bild av en stadig men gradvis förbättring av segmentets marknadsförutsättningar.

Övrigt

Den 10 juni ingick Vestum avtal om att avyttra Flowa Technology AB inklusive dotterbolagen Pump Supplies, PDAS, Nortech, Dynamic Fluid Solutions, PJT Pumping Services, Cheltenham Controls, Scanregn, Pordrän, Filtrena och Norsk Pumpeservice till Nordic Capital, för en köpeskilling om 6,5 miljarder SEK på kassa- och skuldfri basis. Samtliga bolag ingick i segmentet Flow Technology och redovisas som verksamhet under avyttring i enlighet med IFRS 5. I samband med detta bytte MDT Markvaruhuset AB segment från Flow Technology till Niche Products, och Flow Technology finns därmed inte kvar som segment. Transaktionen förväntas slutföras under andra halvan av 2026 och är villkorad av godkännanden från berörda myndigheter samt andra sedvanliga villkor. Avtalet

innehåller sedvanliga garantier och åtaganden från Vestum avseende Flowa.

Genom transaktionen frigörs kapital som Vestum avser använda dels för investeringar i den kvarvarande verksamheten i syfte att tillvarata attraktiva tillväxtmöjligheter, dels för att reducera utestående lån. Vestum avser därutöver föreslå en extrautdelning till bolags ägare. Vestum bedömer preliminärt att utdelningsförslaget kommer att uppgå till 13,50 SEK per aktie, vilket också medför att kvarvarande verksamhet får en finansiell nettoskuld i relation till EBITDA som är under det finansiella målet om 2,5x.

I samband med transaktionen tillträdde Conny Ryk som VD och styrelsen har inom sig valt Caroline Atelius som ny styrelseordförande. Styrelsen har kallat till en extra

bolagsstämma den 16 juli för att fatta beslut om styrelsesammansättning, ersättning och nytt företagsnamn.

I det första kvartalet avyttrades GGAL Group inklusive dotterbolag (Niche Products), Østcom (Solutions) och Fibber (Solutions).

Väsentliga händelser efter periodens utgång
Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens utgång.

Ägare

Innehav för de tio största ägarna per den 30 juni 2026 enligt Monitor

Namn	Antal aktier	Andel
Conny Ryk	67 000 000	18 %
Anders Rosenqvist	38 500 000	10 %
Nordea Funds	25 161 767	7 %
Avanza Pension	15 512 887	4 %
Per-Arne Åhlgren	14 546 923	4 %
Simon Göthberg	13 832 746	4 %
Olle Nykvist	13 600 000	4 %
Olof Andersson	13 530 000	4 %
Futur Pension	10 779 606	3 %
Erkan Sen	10 000 000	3 %
Summa de 10 största ägarna	222 463 929	59 %
Summa övriga ägare	153 345 539	41 %
Summa antal utestående aktier vid periodens slut	375 809 468	100 %

KONCERNENS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

MSEK	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Rullande 12 mån	Jan-dec 2025
Kvarvarande verksamhet						
Nettoomsättning	593	703	1 091	1 340	2 348	2 597
Summa nettoomsättning	593	703	1 091	1 340	2 348	2 597
Material och köpta tjänster	-283	-340	-515	-647	-1 113	-1 246
Övriga externa kostnader	-58	-66	-113	-129	-244	-260
Personalkostnader	-186	-226	-360	-436	-758	-834
Övriga rörelseintäkter	2	4	4	8	13	17
Övriga rörelsekostnader	-10	-3	-11	-7	-19	-14
Summa rörelsens kostnader och övriga rörelseintäkter	-534	-631	-994	-1 211	-2 121	-2 338
EBITDA	58	72	97	129	227	259
Avskrivningar exkl. förvärvade övervärden	-26	-31	-51	-62	-112	-123
EBITA	33	41	46	67	115	136
Avskrivningar hänförliga till förvärvade övervärden	-32	-34	-60	-69	-128	-136
Rörelseresultat (EBIT)	0	6	-15	-2	-12	0
Summa finansiella poster	-35	-31	-320	-82	-457	-220
Resultat före skatt	-35	-25	-334	-84	-469	-219
Skatt	-4	-14	-10	-4	-4	2
Resultat från kvarvarande verksamhet	-39	-39	-344	-88	-474	-217
Resultat från verksamhet under avyttring och avvecklad verksamhet	40	17	71	21	131	81
Periodens resultat	1	-22	-273	-67	-343	-136

MSEK	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Rullande 12 mån	Jan-dec 2025
Periodens resultat hänförligt till:						
Moderbolagets aktieägare	1	-22	-274	-67	-344	-137
Innehav utan bestämmande inflytande	0	0	1	0	1	1
Genomsnittligt antal aktier under perioden före utspädning	375 809 468	375 809 468	375 809 468	375 809 468	375 809 468	375 809 468
Genomsnittligt antal aktier under perioden, efter utspädning	378 559 468	378 559 468	378 559 468	378 559 468	378 559 468	378 559 468
Periodens resultat per aktie hänförligt till:						
Kvarvarande verksamhet och moderbolagets aktieägare, före utspädning, SEK	-0,10	-0,10	-0,92	-0,23	-1,26	-0,58
Kvarvarande verksamhet och moderbolagets aktieägare, efter utspädning, SEK	-0,10	-0,10	-0,91	-0,23	-1,25	-0,58
Moderbolagets aktieägare, före utspädning, SEK	0,00	-0,06	-0,73	-0,18	-0,91	-0,37
Moderbolagets aktieägare, efter utspädning, SEK	0,00	-0,06	-0,72	-0,18	-0,91	-0,36

Koncernens rapport över totalresultat i sammandrag

MSEK	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Rullande 12 mån	Jan-dec 2025
Periodens resultat	1	-22	-273	-67	-343	-136
Poster som senare kan omklassificeras till resultaträkningen						
Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter	51	12	108	-104	-2	-215
Vinst/förlust vid innehav i derivat avseende kassaflödessäkring	-2	-2	0	-1	2	1
Summa poster som senare kan omklassificeras till resultaträkningen	49	10	108	-106	0	-214
Totalresultat för perioden	50	-12	-165	-172	-343	-350
Periodens summa totalresultat hänförligt till:						
Moderbolagets ägare	50	-12	-165	-173	-344	-351
Innehav utan betydande inflytande	0	0	1	0	1	1
Periodens totalresultat hänförligt till moderbolagets ägare här uppkommit från:						
Kvarvarande verksamhet	10	-29	-236	-194	-475	-432
Verksamhet under avyttring och avvecklad verksamhet	40	17	71	21	131	81

KONCERNENS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

MSEK	30 jun 2026	30 jun 2025	31 dec 2025
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	1 917	4 794	4 828
Materiella anläggningstillgångar	84	196	260
Nyttjanderättstillgångar	301	458	457
Finansiella anläggningstillgångar	3	46	3
Uppskjuten skattefordran	4	9	11
Övriga anläggningstillgångar	3	4	5
Summa anläggningstillgångar	2 313	5 507	5 564
Varulager	160	348	328
Kundfordringar	322	576	551
Avtalstillgångar	40	53	36
Övriga kortfristiga tillgångar	21	27	19
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	46	93	87
Likvida medel	151	87	177
Tillgångar som innehas för försäljning	3 453	0	0
Summa omsättningstillgångar	4 194	1 184	1 197
Summa tillgångar	6 507	6 691	6 760

MSEK	30 jun 2026	30 jun 2025	31 dec 2025
Eget kapital och skulder			
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	3 390	3 734	3 558
Innehav utan bestämmande inflytande	20	20	20
Summa eget kapital	3 410	3 754	3 578
Avsättningar	1	18	21
Långfristiga räntebärande skulder	0	1 301	1 621
Långfristiga leaseskulder	234	351	348
Uppskjutna skatter	373	412	407
Övriga långfristiga skulder	0	14	19
Summa långfristiga skulder	608	2 096	2 416
Kortfristiga avsättningar	1	2	3
Kortfristiga räntebärande skulder	1 559	0	0
Kortfristiga leaseskulder	79	121	125
Leverantörsskulder	197	295	279
Avtalsskulder	20	15	23
Övriga kortfristiga skulder	58	172	125
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	159	236	212
Skulder som har direkt samband med tillgångar som innehas för försäljning	414	0	0
Summa kortfristiga skulder	2 488	841	767
Summa skulder	3 097	2 936	3 183
Summa eget kapital och skulder	6 507	6 691	6 760

KONCERNENS FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL I SAMMANDRAG

MSEK	Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare					Summa eget kapital
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Andra reserver	Balanserat resultat inkl. periodens resultat	Innehav utan bestämmande inflytande	
Ingående balans per 1 januari 2025	125	4 460	46	-723	22	3 930
Periodens resultat	-	-	-	-67	0	-67
Periodens övriga totalresultat	-	-	-104	-	-	-104
Överföring till andra reserver	-	-	0	0	-	-
Kassaflödessäkring efter skatt	-	-	-1	-	-	-1
Summa totalresultat	-	-	-106	-67	0	-172
Summa transaktioner med ägare	-	-	-	-	-3	-3
Utgående balans per 30 juni 2025	125	4 460	-60	-790	20	3 754
Ingående balans per 1 januari 2026	125	4 461	-161	-868	20	3 578
Rättelse av föregående år (efter skatt)	-	-	-	-2	0	-2
Justerad ingående balans per 1 januari 2026	125	4 461	-161	-869	20	3 576
Periodens resultat	-	-	-	-274	1	-273
Periodens övriga totalresultat	-	-	108	-	-	108
Överföring till andra reserver	-	-	3	-3	-	-
Kassaflödessäkring efter skatt	-	-	0	-	-	0
Summa totalresultat	-	-	111	-276	1	-165
Summa transaktioner med ägare	-	-	-	-	-1	-1
Utgående balans per 30 juni 2026	125	4 461	-50	-1 146	20	3 410

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG

MSEK	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Rullande 12 mån	Jan-dec 2025
Resultat före skatt	-35	-25	-334	-84	-469	-219
Justeringar för icke kassaflödespåverkande poster	70	66	384	125	603	345
Betald skatt	-11	-15	-20	-9	-32	-21
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	24	27	29	32	102	105
Förändring av rörelsekapital						
Förändring av varulager	-4	6	0	4	10	14
Förändring av rörelsefordringar	-43	-19	-38	-36	-6	-5
Förändringar av rörelseskulder	66	12	57	3	40	-14
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital	20	-1	20	-29	44	-5
Kassaflöde från den löpande verksamheten	44	26	49	4	146	100
Köp av immateriella anläggningstillgångar	-1	-3	-1	-6	-6	-11
Köp av materiella anläggningstillgångar	-6	-3	-16	-9	-19	-12
Förvärv av dotterbolag/rörelse	-	0	-	0	0	0
Avyttring av dotterbolag/rörelse	-	0	31	554	89	611
Nettoförändring av finansiella anläggningstillgångar	1	0	1	0	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-7	-7	15	538	64	587
Nettoförändring av lån	-30	159	-74	-360	256	-30
Amortering av leasingsskuld	-21	-24	-42	-50	-90	-98
Nyemissioner och övriga kapitaltillskott	-1	-3	-1	-3	0	-2
Nettoförändring av övriga långfristiga skulder	0	0	0	0	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-52	131	-117	-413	165	-130
Kassaflöde från kvarvarande verksamheten	-15	150	-53	129	375	557
Kassaflöde från verksamhet under avyttring och avvecklad verksamhet	41	-233	25	-209	-304	-539
Periodens kassaflöde	26	-83	-28	-80	71	18

MSEK	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Rullande 12 mån	Jan-dec 2025
Likvida medel vid periodens början	128	169	177	174	87	174
Summa periodens kassaflöde	26	-83	-28	-80	71	18
Kursdifferens i likvida medel	-3	2	1	-7	-8	-16
Likvida medel vid periodens slut	151	87	151	87	151	177
Periodens kassaflöde avseende ränta						
Betald ränta	-21	-16	-39	-51	-73	-85
Erhållen ränta	0	1	0	2	2	4

SEGMENTRAPPORTERING

Vestum delar in verksamheten i två segment: Niche Products och Solutions. Dessa segment kompletterar varandra, både över en konjunkturcykel och säsongsmässigt.

Segmenten är omräknade för att beskriva den kvarvarande verksamheten i enlighet med IFRS 5.

Kostnader för gemensamma koncernfunktioner består av koncernledning, IT, legal, M&A, samt koncernfinansfunktioner. Kostnader för operativa koncernfunktioner, som divisionschefer och Business control, har belastat respektive segment.

Samtliga segment har intäktsflöden som redovisas som intäkt vid given tidpunkt samt över tid.

MSEK	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Rullande 12 mån	Jan-dec 2025
Omsättning per geografisk marknad						
Sverige	595	669	1 095	1 280	2 299	2 484
Övriga länder	0	36	0	64	57	121
Elimineringar	-2	-2	-4	-4	-8	-8
Summa nettoomsättning	593	703	1 091	1 340	2 348	2 597

MSEK	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Rullande 12 mån	Jan-dec 2025
Omsättning per segment						
Niche Products	182	218	348	414	749	815
Solutions	411	486	744	928	1 600	1 784
Elimineringar	-1	-1	-1	-2	-1	-2
Summa nettoomsättning	593	703	1 091	1 340	2 348	2 597

MSEK	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Rullande 12 mån	Jan-dec 2025
EBITA per segment						
Niche Products	29	28	46	48	99	101
Solutions	24	25	30	46	73	88
Gemensamma koncernfunktioner	-12	-10	-21	-21	-41	-41
Justerad EBITA	42	43	55	73	131	149
Justeringar	-9	-2	-10	-6	-16	-12
EBITA	33	41	46	67	115	136
Avskrivningar hänförliga till förvärvade övervärden	-32	-34	-60	-69	-128	-136
Rörelseresultat (EBIT)	0	6	-15	-2	-12	0
Summa finansiella poster	-35	-31	-320	-82	-457	-220
Resultat före skatt	-35	-25	-334	-84	-469	-219

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

MSEK	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Jan-dec 2025
Nettoomsättning	6	7	12	14	32
Summa nettoomsättning	6	7	12	14	32
Övriga externa kostnader	-9	-7	-13	-15	-30
Personalkostnader	-11	-11	-19	-20	-38
Övriga rörelseintäkter	0	0	0	0	0
Övriga rörelsekostnader	-2	0	-2	0	0
Avskrivningar	0	-1	-1	-1	-1
Summa rörelsens kostnader och övriga rörelseintäkter	-22	-18	-35	-36	-70
Rörelseresultat	-16	-11	-23	-21	-37
Summa finansiella poster	21	-24	104	-93	847
Bokslutsdispositioner	-	4	-	4	194
Resultat före skatt	5	-31	81	-110	1 004
Skatt	0	0	0	0	-16
Periodens resultat	5	-31	81	-110	988

Moderbolagets rapport över totalresultat i sammandrag

MSEK	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Jan-dec 2025
Periodens resultat och summa totalresultat	5	-31	81	-110	988

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

MSEK	30 jun 2026	31 dec 2025
Tillgångar		
Immateriella tillgångar	2	2
Materiella anläggningstillgångar	1	1
Finansiella anläggningstillgångar	5 116	6 256
Långfristiga fordringar hos koncernföretag	2 290	1 344
Summa anläggningstillgångar	7 409	7 604
Kortfristiga fordringar hos koncernföretag	6	242
Övriga kortfristiga tillgångar	24	11
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3	3
Kassa och bank	0	52
Summa omsättningstillgångar	33	307
Summa tillgångar	7 442	7 911
Eget kapital och skulder		
Eget kapital	5 324	5 243
Summa eget kapital	5 324	5 243
Obeskattade reserver	156	156
Långfristiga räntebärande skulder	0	1 621
Summa långfristiga skulder	0	1 621
Kortfristiga skulder till koncernföretag	363	876
Kortfristiga räntebärande skulder	1 559	0
Kortfristiga skulder till kreditinstitut	20	-
Leverantörsskulder	5	2
Övriga kortfristiga skulder	2	1
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	13
Summa kortfristiga skulder	1 962	891
Summa skulder	1 962	2 512
Summa eget kapital och skulder	7 442	7 911

ÖVRIG INFORMATION

Redovisningsprinciper

Koncernen tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS) utgivna av International Accounting Standards Board (IASB) samt de tolkningsuttalanden från IFRS Interpretations Committee (IFRIC) som har antagits av Europeiska kommissionen för användning inom EU. De standarder och tolkningsuttalanden som tillämpas är de som antagits av EU. Delårsrapporten för koncernen har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt RFR 1, Kompletterande redovisningsregler för koncerner. Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen (ÅRL) och RFR 2, Redovisning för juridisk person. Redovisningsprinciperna överensstämmer med de som används av koncernen i årsredovisningen för räkenskapsåret 2025.

Avrundningar kan förekomma i tabeller och räkningar, vilket får till följd att angivna totalbelopp inte alltid är en exakt summa av de avrundade delbeloppen.

Från 1 januari 2026 har övriga standarder, ändringar och tolkningar av befintliga standarder som ännu inte trätt i kraft eller publicerats av IASB, ej heller tillämpats i förtid av koncernen.

IFRS 5 – Avvecklad verksamhet och verksamhet under avyttring

Under det andra kvartalet 2026 har Vestum ingått avtal om att avyttra Flowa Technology AB samt dess dotterbolag. Försäljningen av verksamheten är avtalad och förväntas avslutats under hösten 2026. Resultaträkningen och kassaflödesanalysen för dessa verksamheter redovisas som verksamhet under avyttring i

enlighet med IFRS 5. Tillgångar och skulder hänförliga till bolagen redovisas som tillgångar som innehas för försäljning respektive skulder som har direkt samband med tillgångar som innehas för försäljning. Vestum har, med anledning av ovanstående, räknat om jämförelsesiffrorna för 2025 vad gäller resultaträkning och kassaflödesanalys. Balansräkningen är inte omräknad utan speglar de verksamheter som var under försäljning vid respektive balansstidpunkt.

Finansiella tillgångar och skulder

Villkorad köpeskilling som värderas till verkligt värde i balansräkningen uppgår till 0 (24) MSEK och klassificeras i nivå 3 enligt verkligt värde-hierarkin. Omvärdering av tilläggsköpeskilling via rörelseresultatet har påverkat kvartalets resultat med 0 (0) MSEK. Finansiella tillgångar i form av långfristiga värdepappersinnehav som värderas till verkligt värde i balansräkningen klassificeras i nivå 1 enligt verkligt värde-hierarkin. De långfristiga värdepappersinnehaven uppgår till 2 (3) MSEK. Finansiella tillgångar/skulder som avser derivat och som värderas till verkligt värde i balansräkningen klassificeras i nivå 2 enligt verkligt värde-hierarkin. Derivatinstrumenten uppgår till 1 (1) MSEK. För tillgångar och skulder som redovisas till upplupet anskaffningsvärde motsvarar det redovisade värdet dess verkliga värde eftersom räntan är i paritet med aktuella marknadsräntor eller på grund av att posten är kortfristig.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Vestums främsta riskfaktorer utgörs av marknadsrisker såsom förändringar av det allmänna makroekonomiska läget, geopolitiska konflikter och/eller rådande konkurrenssituation. Vidare är koncernen utsatt för operativa risker såsom projekt-, kund- och kvalitetsrisker. Koncernen är även exponerad mot finansiella risker såsom valuta-, ränte-, motparts- och kreditrisker.

Den geopolitiska osäkerheten i Mellanöstern bedöms inte få någon materiell direkt påverkan på koncernen, men kan påverka Vestums verksamheter indirekt.

Koncernens räntebärande skulder är till del exponerade mot rörliga räntor. Höjda styr- eller marknadsräntor påverkar Vestums rörliga låneräntor. Vestum strävar efter att vid var tid ha en strukturerad och effektiv finansiell riskhantering i linje med koncernens finanspolicy.

Moderbolaget påverkas av ovanstående risker och osäkerhetsfaktorer genom sin funktion som ägare till koncernens dotterbolag. För mer information om Vestums risker och riskhantering hänvisas till årsredovisningen för 2025. Vestums risker och riskhantering har varit oförändrat under året.

Utestående program	Antal optioner	Motsvarande antal aktier	Lösenpris per option (SEK)	Lösenperiod	Maximal ökning av aktiekapitalet (SEK)
2023/2026	2 750 000	2 750 000	6,46	1 dec 2026 – 31 dec 2026	916 667
2025/2028	667 000	667 000	16,15	29 maj 2028 – 30 jun 2028	222 333

Närståendetransaktioner

Vestum har under kvartalet inte haft några närståendetransaktioner som väsentligt påverkat företagets resultat och ställning.

För mer information om närståendetransaktioner hänvisas till årsredovisningen för 2025, not 27.

Incitamentsprogram

Vestum har två utestående incitamentsprogram motsvarande totalt 3 417 000 teckningsoptioner. Teckningsoptionsprogrammen riktar sig till ledande befattningshavare och nyckelpersonal i Vestum och dotterbolag. Teckningsoptionerna har överlåtits på marknadsmässiga villkor till ett pris som fastställts utifrån ett beräknat marknadsvärde från ett oberoende värderingsinstitut.

VERKSAMHET UNDER AVYTTRING

Under det andra kvartalet 2026 har Vestum ingått avtal om att avyttra Flowa Technology AB samt dess dotterbolag. Samtliga avytttrade bolag tillhörde segmentet Flow Technology. Den avtalade köpeskillingen uppgår till 6,5 miljarder SEK på kassa- och skuldfri basis.

Transaktionen är villkorad av godkännanden från berörda myndigheter samt andra sedvanliga villkor och förväntas avslutas under hösten 2026. Avyttringen bedöms medföra en kapitalvinst uppgående till omkring 3,5 mil-

jarder SEK som realiseras först i samband med att affären slutförs.

Resultaträkningen och kassaflödesanalysen för dessa verksamheter redovisas som verksamhet under avyttring i enlighet med IFRS 5.

Balansräkningen för Flowa-verksamheten redovisas i balansräkningen som Tillgångar som innehas till försäljning respektive Skulder som har direkt samband med tillgångar som innehas till försäljning.

	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Rullande 12 mån	Jan-dec 2025
Resultat hänförligt till verksamhet under avyttring (MSEK)						
Intäkter	380	309	708	571	1 315	1 178
Kostnader	-332	-292	-623	-541	-1 173	-1 090
Resultat före skatt	47	17	85	31	142	88
Periodens skatt	-7	-1	-14	-5	-11	-2
Resultat från verksamhet under avyttring	40	17	71	26	131	86
Resultat från försäljning av avvecklad verksamhet	0	0	0	-5	0	-5
Totalt resultat från verksamhet under avyttring och avvecklad verksamhet	40	17	71	21	131	81

Hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare	40	17	71	21	131	81
Resultat per aktie före utspädning hänförligt till moderbolagets aktieägare, SEK	0,11	0,04	0,19	0,06	0,35	0,22

	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Rullande 12 mån	Jan-dec 2025
Kassaflöde från verksamhet under avyttring (MSEK)						
Kassaflöde från den löpande verksamheten	69	54	143	95	261	213
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-22	-282	-106	-296	-540	-730
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-6	-5	-12	-9	-25	-22
Totalt kassaflöde från verksamhet under avyttring	41	-233	25	-209	-304	-539

	30 jun 2026	30 jun 2025	31 dec 2025
Balansräkning hänförlig till verksamhet under avyttring (MSEK)			
Anläggningstillgångar	2 982	-	-
Övriga omsättningstillgångar	471	-	-
Långfristiga skulder	-101	-	-
Kortfristiga skulder	-313	-	-
Nettotillgångar	3 039	-	-

AVYTTRADE DOTTERBOLAG

Under det första kvartalet 2026 avyttrade Vestum samtliga aktier i GGAL Group AB inklusive dotterbolag (Niche Products), Østcom A/S (Solutions) samt Fibber A/S (Solutions).

De avyttrade bolagen har inte haft någon påverkan på resultat eller kassaflöde under perioden. Avyttringarna genererar sammantaget en kapitalförlust om 256 MSEK.

Avyttrade bolags påverkan på balansräkningen vid tidpunkt för avyttring, MSEK

Immateriella tillgångar	239
Materiella tillgångar	4
Nyttjanderättstillgångar	51
Övriga anläggningstillgångar	1
Kortfristiga rörelsetillgångar	101
Likvida medel	0
Totala tillgångar	396
Uppskjutna skatteskulder	-14
Långfristig leasingskuld	-37
Kortfristig leasingskuld	-16
Kortfristiga rörelseskulder	-56
Totala skulder	-123
Nettotillgångar	273

NYCKELTAL

MSEK (där annat ej anges)	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Rullande 12 mån	Jan-dec 2025
Nettoomsättning	593	703	1 091	1 340	2 348	2 597
EBITDA ¹⁾	58	72	97	129	227	259
EBITA ¹⁾	33	41	46	67	115	136
Rörelseresultat (EBIT)	0	6	-15	-2	-12	0
EBITA-marginal % ¹⁾	5,5	5,8	4,2	5,0	4,9	5,3
EBIT-marginal %	0,1	0,9	-1,4	-0,2	-0,5	0,0
Justerad EBITA ¹⁾	42	43	55	73	131	149
Justerad EBITA marginal % ¹⁾	7,0	6,1	5,1	5,4	5,6	5,7
Finansiell nettoskuld ¹⁾	1 719	1 640	1 719	1 640	1 719	1 914
Finansiell nettoskuld i relation till EBITDA ¹⁾	E/T	E/T	E/T	E/T	E/T	E/T
Operativt kassaflöde ¹⁾	71	64	99	85	246	232
Kassakonverteringsgrad % ¹⁾	121	89	103	66	109	90
Fritt kassaflöde ¹⁾	15	-5	-10	-61	31	-21
Fritt kassaflöde i relation till justerad EBITA % ¹⁾	37	-13	-18	-84	24	-14
Antal anställda vid periodens utgång ¹⁾	852	1 110	852	1 110	852	971
Utestående antal aktier vid periodens slut	375 809 468	375 809 468	375 809 468	375 809 468	375 809 468	375 809 468
Genomsnittligt antal aktier under perioden, före utspädning	375 809 468	375 809 468	375 809 468	375 809 468	375 809 468	375 809 468
Genomsnittligt antal aktier under perioden, efter utspädning	378 559 468	378 559 468	378 559 468	378 559 468	378 559 468	378 559 468
EBITA per aktie, före utspädning, SEK ¹⁾	0,09	0,11	0,12	0,18	0,31	0,36
EBITA per aktie, efter utspädning, SEK ¹⁾	0,09	0,11	0,12	0,18	0,30	0,36
Justerad EBITA per aktie, före utspädning, SEK ¹⁾	0,11	0,11	0,15	0,19	0,35	0,40
Justerad EBITA per aktie, efter utspädning, SEK ¹⁾	0,11	0,11	0,15	0,19	0,35	0,39
Resultat per aktie hänförlig till kvarvarande verksamhet och moderbolagets ägare, före utspädning, SEK	-0,10	-0,10	-0,92	-0,23	-1,26	-0,58
Resultat per aktie hänförlig till kvarvarande verksamhet och moderbolagets ägare, efter utspädning, SEK	-0,10	-0,10	-0,91	-0,23	-1,25	-0,58
Resultat per aktie hänförlig till moderbolagets ägare, före utspädning, SEK	0,00	-0,06	-0,73	-0,18	-0,91	-0,37
Resultat per aktie hänförlig till moderbolagets ägare, efter utspädning, SEK	0,00	-0,06	-0,72	-0,18	-0,91	-0,36
Fritt kassaflöde per aktie, före utspädning, SEK ¹⁾	0,04	-0,01	-0,03	-0,16	0,08	-0,05

¹⁾ Nyckeltalet är ett alternativt nyckeltal enligt ESMA:s riktlinjer. För avstämning av alternativa nyckeltal, se sid 18.
E/T: Nyckeltalet kan på grund av verksamhet under avyttring inte beräknas på ett rättvisande sätt. Nyckeltalet återinförs då den pågående avyttringen slutförts.

DEFINITIONER AV ALTERNATIVA NYCKELTAL

Nyckeltal	Definition	Syfte
EBITDA	Resultat före skatt på periodens resultat, finansiella poster och avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar och koncernmässiga övervärden.	EBITDA används för att mäta resultatet från den löpande verksamheten, oberoende av avskrivningar.
EBITA	Rörelseresultatet före avskrivningar på koncernmässiga övervärden.	EBITA används för att mäta det underliggande rörelseresultatet före avskrivningar på koncernmässiga övervärden från den löpande verksamheten
EBITA-marginal	EBITA i procent av nettoomsättning.	EBITA-marginalen sätter det underliggande rörelseresultatet före avskrivningar på koncernmässiga övervärden i relation till nettoomsättningen.
Rullande 12 månader (R12)	Avser de föregående tolv månaderna från bokslutstidpunkten.	Rullande 12 månader används för att utvärdera den senaste tolvmånadersperioden.
Justeringsposter	Justeringsposter utgörs av transaktionskostnader vid förvärv, omvärdering av tilläggsköpeskilling, omstruktureringskostnader samt kostnader av engångskaraktär.	Används vid beräkning av justerad EBITA och justerad EBITA-marginal.
Justerad EBITA	Avser EBITA justerad för justeringsposter.	Justerad EBITA används av företagsledningen för att mäta den underliggande resultatutvecklingen.
Justerad EBITA-marginal	Justerad EBITA i procent av nettoomsättning.	Den justerade EBITA-marginalen sätter justerad EBITA i relation till nettoomsättningen.
Finansiell nettoskuld	Långfristiga och kortfristiga räntebärande skulder (inklusive leasingskulder) reducerat med finansiella fordringar och värdepappersinnehav, samt likvida medel.	Nettoskuld används för att tydliggöra hur stor skulden är minus nuvarande finansiella fordringar och värdepappersinnehav, samt likvida medel (som i teorin skulle kunna användas att amortera lån).

Nyckeltal	Definition	Syfte
Finansiell nettoskuld i relation till EBITDA	Avser finansiell nettoskuld dividerad med EBITDA.	Nyckeltalet kan användas till att bedöma koncernens finansiella hävstång.
Nettoomsättnings-tillväxt	Avser förändringen i omsättningen för en period jämfört med samma period föregående år.	Nyckeltalet används för att följa upp förändringen av omsättningen mellan två jämförbara perioder.
Organisk tillväxt	Förändringar i nettoomsättning exklusive valuta- och förvärvseffekter jämfört med samma period föregående år. Förvärvade bolag inkluderas i organisk tillväxt från den tidpunkt då de har jämförelsetal för den aktuella perioden.	Nyckeltalet illustrerar den underliggande nettoomsättnings-utvecklingen.
Operativt kassaflöde	EBITDA reducerat med nettoinvesteringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar samt förändring av rörelsekapitalet.	Nyckeltalet visar kassaflödet från den operativa verksamheten och används vid beräkning av kassa-konverteringsgrad.
Kassakonverteringsgrad	Avser operativt kassaflöde i relation till EBITDA.	Kassakonverteringsgrad används till att följa kassagenereringen från den operativa verksamheten.
Fritt kassaflöde	Kassaflöde från den löpande verksamheten (inklusive skatt, och kapitalomkostnader), reducerat med investeringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar samt amortering av leasingskuld.	Nyckeltalet visar det kassaflöde som koncernen kan använda till utdelning, förvärv, och/eller amortering av skuld.
Per aktie	Utvalda nyckeltal dividerat med ett vägt genomsnitt av antal utestående aktier under perioden.	Används för att visa resultatmåttan EBITA- och Justerad EBITA per aktie samt kassaflödesmålet Fritt kassaflöde per aktie.
Fritt kassaflöde i relation till justerad EBITA	Avser fritt kassaflöde dividerat med justerad EBITA.	Nyckeltalet används för att följa upp hur stor andel av koncernens vinst som konverteras till fritt kassaflöde.

AVSTÄMNING AV ALTERNATIVA NYCKELTAL

Vestum presenterar vissa finansiella mått som inte definieras enligt IFRS. Bolaget anser att dessa mått ger värdefull kompletterande information till investerare och bolagets led-

ning då de möjliggör utvärdering av bolagets prestation och trender. Eftersom alla företag inte beräknar finansiella mått på samma sätt, är dessa inte alltid jämförbara med mått som

används av andra företag. Dessa finansiella mått ska därför ses som ett komplement till de mått som definieras enligt IFRS. Nedan

presenteras avstämning av dessa mått. För definitioner av nyckeltal, se föregående sida.

MSEK	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Rullande 12 mån	Jan-dec 2025
Resultatmått						
(A) Nettoomsättning	593	703	1 091	1 340	2 348	2 597
Rörelsens kostnader och övriga rörelseintäkter	-534	-631	-994	-1 211	-2 121	-2 338
(B) EBITDA	58	72	97	129	227	259
Avskrivningar exkl. förvärvade övervärden	-26	-31	-51	-62	-112	-123
(C) EBITA	33	41	46	67	115	136
(C/A) EBITA-marginal	5,5%	5,8%	4,2%	5,0%	4,9%	5,3%
Justeringsposter:						
Förvärvsrelaterade transaktionskostnader	0	0	0	0	0	0
Resultateffekt av villkorad tilläggsköpeskilling	0	0	0	0	-1	-1
Engångsposter	9	2	10	6	17	13
Summa justeringsposter	9	2	10	6	16	12
(D) Justerad EBITA	42	43	55	73	131	149
(D/A) Justerad EBITA marginal	7,0%	6,1%	5,1%	5,4%	5,6%	5,7%
(E) Genomsnitt antal aktier under perioden, före utspädning	375 809 468	375 809 468	375 809 468	375 809 468	375 809 468	375 809 468
(C/E) EBITA per aktie, SEK	0,09	0,11	0,12	0,18	0,31	0,36
Nettoomsättningsökning						
Organisk tillväxt	-2	E/T	-43	E/T	E/T	E/T
Effekt av valutakurs	0	E/T	0	E/T	E/T	E/T
Förvärvad/avytttrad omsättning	-108	E/T	-206	E/T	E/T	E/T
Nettoomsättningsökning	-110	E/T	-249	E/T	E/T	E/T

MSEK	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Rullande 12 mån	Jan-dec 2025
Balansmått						
Långfristiga räntebärande skulder	0	1 301	0	1 301	0	1 621
Kortfristiga räntebärande skulder	1 559	0	1 559	0	1 559	0
Leasingskulder	313	472	313	472	313	473
Finansiella anläggningstillgångar	-3	-46	-3	-46	-3	-3
Likvida medel	-151	-87	-151	-87	-151	-177
(F) Finansiell nettoskuld	1 719	1 640	1 719	1 640	1 719	1 914
(F/B) Finansiell nettoskuld i relation till EBITDA, ggr	E/T	E/T	E/T	E/T	E/T	E/T
Kassaflödesmått						
Operativt kassaflöde						
(B) EBITDA	58	72	97	129	227	259
Förändringar i rörelsekapital	20	-1	20	-29	44	-5
Nettoinvesteringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar	-7	-7	-17	-15	-25	-23
(G) Operativt kassaflöde	71	64	99	85	246	232
(G/B) Kassakonverteringsgrad	121%	89%	103%	66%	109%	90%
Fritt kassaflöde						
Kassaflöde från den löpande verksamheten	44	26	49	4	146	100
Nettoinvesteringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar	-7	-7	-17	-15	-25	-23
Amortering av leasingskuld	-21	-24	-42	-50	-90	-98
(H) Fritt kassaflöde	15	-5	-10	-61	31	-21
(H/E) Fritt kassaflöde per aktie, SEK	0,04	-0,01	-0,03	-0,16	0,08	-0,05
(H/D) Fritt kassaflöde i relation till justerad EBITA	37%	-13%	-18%	-84%	24%	-14%

E/T: Nyckeltalet kan på grund av verksamhet under avyttring inte beräknas på ett rättvisande sätt. Nyckeltalet återinförs då den pågående avyttringen slutförts.

STYRELSENS OCH VERKSTÄLLANDE DIREKTÖRENS FÖRSÄKRAN

Styrelse och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande bild av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

2026-07-13

Caroline Atelius
Styrelsens ordförande

Johan Heijbel
Styrelseledamot

Per Åhlgren
Styrelseledamot

Anders Rosenqvist
Styrelseledamot

Conny Ryk
Verkställande direktör

Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer

Denna information är sådan information som Vestum AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 13 juli 2026 kl. 07:00 CEST.

KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN

Delårsrapporten för det tredje kvartalet 2026 publiceras den 22 oktober 2026

YTTERLIGARE INFORMATION LÄMNAS AV:

Olof Andersson, CFO: olof.andersson@vestum.se

BOLAGETS ADRESS

Vestum AB (publ)
Kungsgatan 26
111 35 Stockholm

E-mail: info@vestum.se
Hemsida: www.vestum.se

Bolagsuppgifter

Org nr: 556578-2496

Styrelsens säte: Stockholms kommun, Stockholms län

Vestums aktie handlas under kortnamnet VESTUM på Nasdaq Stockholm Main Market

VESTUM